nnotata al Registro Generale oGGETTO: Tratiativa privala per
o data 4 7 FEB.200¢ if ?ﬂiﬁi‘ﬁﬁgi} %’3;%58% J'INgresso
Castello di Donnafugata
N, DaB importo . 4.000,00.
M. 1S SETTORE X
DATA O ol Gl

OIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FOMNDI

r
jff P 1L, 304 /o
Bl 20603 CAR /g NV IMP. /7Y /U 7

P

SERV.

L 'anno duemilaquattro il giorno  nove del mese di Febbraio, neli ufficio
del Sattore X il dirigente, dott Santi Di Stefano ha adotiato ia seguenie

determinazicne:




izic
servizi
Ziarie

a4 del

e
)

10 Searv
5 finan

i

H

omunate

N

£

T

e
e ativi

H
B

PN

H

S

111

centl la gestiong Gell

]

i

de! Responsabile de

nizzazione degl
el Consigho

orga
ne o

H
t

golamento di
{3

[

P

deliberazi

I PR . e ] :
ribuisce al di

=
L

s

L DIRIGENTE DEL SETTORE

del

i

Femy

LA
£
e

Part.

Vista la propos
comunall

Visto

g c 03 @
v et w &
s - I 4
st mmw {1 h o
o i -
a © i = -
3 c. & @ e
e = c 0 o
e © I i o
o : i % .
= = © <. e
i & I = L wy
= 3 & 1w
w O 0 3y — )
! . 3 .
& 2 » O 5
et s L
M.W o @ < £ ,
S e ; B -
> =8 Z e =
i M;}W w,“.azi ;WMM tza_“ MMW mw. ﬁnﬂw
& Moo 5 = St et
oo e uﬁ.w . i .
e o L4 £ oo
0 0 e i oo
c w0 w o WoOOE&

- b O3 o e mw Y
8 e WO 5w
& EQ 5@ %o

4 . 7 e .
5y B8 @ F & OB

- Y o U o e

5 b a0 3 0o
2o 23 © &
an LYo 20 ol
& oo AL i ww

SR = O &

5 7y L. £
o P o P o

8 TO . 0 8w

@ o ) 2 M=
. i . e =
S0 wo g o L
Wm0 Sy ® O
o g5 8290 o
D@ m Tm > &
Fg =8 =& o

03 T b &

98 L mo Q. @

% .,m.,.m % ¥ swm i ﬂhﬁs 3.
RTINS W

A
ARSI

5y

T i;;\, o

VL



woT CEERRTLECE e om0 vy A s IS it e I o T YT
BT SENST DELLE LOR.LB/01 (ARTT . SC E D5 L A2 /90

vk v Gaeb G Sad e B e

SETTORE FINANZA B CONTABILITAS

Si atitesta la recolaritd coptabile di cwil all’axrt. 53, ool delila legge
142780

TT RRESPONSABILE DI RAGIONERIA
24 ztresta la coperitura finanzisria

vare pubblicato in data odierna, E%’éﬁ%}{} Pretorio, par b
z determinazione dirigenziale, e di averne rasmesse
taric Generale,

i antfoscritio Messo comunale attesta di a
durata di giorni setts, copia 53 %gg 88
copia, rigpettivamente, al 51 5&@ o al Esgre

addi st/ [

Il MESEC COMUNALE

T .
AN LBl TP i i
. A . . . . . .
I sottoecritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
- ~ F ¢ .
cioa dal AN Jo g o al PN
£
Bods 2efeor o

T, MEESD COMUNARLE




COMUNE DI RAGUSA
Sattore 13% 1° Servizio Cultura e Manifestazioni,
Sviluppo Beni Culturali

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENIIALE

£

Al Sig. Dirigent
ol
st

OGGETTO: Trattativa privata per la fornitura di biglietti d’ingresso per il Castello di
Donnafugata.

i sottoscritic Salvatore Salinitro Titolare delia P osiziong {"}rgaf"zézw%ya dal 1° Servizio
H .
i

Culturs e Manifestaziond, Sviluppo Benl Culiurall det 3% Settore proponeg i seguente
schama di Determinazione,

L DIRIGENTE
hordinata al ria

rrinazione costo bi g% @?f{{:; dingrasso al
sione di giunta Municip 2 {

£k

O

Ch

=

j35]

ity

1 bt
e (51
Fsiia

{8

[k

W ifr
.

iy

fﬁ

come segue;

o Cittadini minori di anni 11 ingresso gratufto,
e Cittadini di eta compresa tra 11 e 18 .7 Rsihy
« Cittad r%* di etd compresa tra 18 e 65 £ 500

e

s Clfadini sopra zz:%;% anni £, 1,8

« OCuide, Tour Operator ed %%’éiefgﬁf@i% furistici  nell'esercizic della propria attivita
professicnale, Ingresso gf:;zu_s

« Autorita mm@{zne militari, mm‘@gm gratuito,

« Rappresentanti della stampa nallesercizio della loro attivita professionale, ingresso
gratuito,

« Turist soggiomani presso le strulture alberghiere e villaggi turistic insiste it nel
territorio del mammﬂé ﬁgggaa ingresso ridotto E. 2,50,

s Cittadini autorizzati dal Sindaco o dall'Assessore ai BR.CC. per motivazioni di
rappresentanza, iNgresso gratuito;

e Gruppi di studentt ed insegnant accompagnatori  previa  dichiarazione  di
responsabilita ingresso gratuito;

Ritenuto, pertanic, necessano ;@r@wmcﬁre % Pacquisizione dei biglstll per un numero di
100.000, pari al numero dei vis sitatort che si presume possano visitare, nelianno 2004, i
Castello di Donnafugats;

y

ia %p%%& complessiva presunta per | 'acquisizione dei biglieiti di cul sopra ammonia 2
000,69

che Tart 192 della legge 267 del 18.08.00 prevede cne la stipula del contrath deve



4

sita determinazione indicante;

;zm% perseguire;

0, Ia sia forma e le clausole rienule s zigii;

el contraente ammesse dalle dispasizioni vigenti in materis
di contratti deile pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono allz m Ge

f@ sto Part. 34 della legge regionale n. 7 del 02.08.02 come modificats dail’art. 22 della

tegge regionale n. 7 del 19.05.03 che consente # ricorso alla frattativa privata per gli
affidamenti degli appalti & forniture di beni e servizi senza previa aulorizzazicne per un
importo non superiore ad E. 25.000.00:

15
i be

=50zl
Castello di Donnafugata, di individuare quale modalita di scelta dei contraenti ia tratiativa

privata:

Considerato quanto sopra, sl ritiene, per I'a acquisizione di N.100.000 biglietti d'ingre
i

Per Wwito quanio sopra esposio;

Visto Iart. 53 del Regolamenio di organizzazione d g
con deliberazione del Cons

Dirigenti la gestione delle a
di competenza:

G egli Utfict e servizi comunali approvato
sigio Comunale n. 64 del 30/1D/1997 che attribuizce al
e

tivita finanziarie nellambito degl obistiivi assegnall al settore

DETERMINA

T D approvare, per le motivazion dettagliatamente esposie n premessa;
- {ratiativa ﬁmaéa guale m{}zﬁa 2 di scelia del contraente per Facquisto
di M. 100.000 biglietti d'ingresso per if Castalio di Donnafugata;
- lefiere di %mséi@ aéé trattativa privata {3?@&2 si allegano sotio la letlera A
- elenco delle ditte da invitare che si g allegano sofio la lettera B
2. i dare atto che s gara sarg aggiudicata con il sistema dal maggiore ribasso sul
prezzo posto a base d'asta di E. 4.000,00 IVA compresa;

3. i impegnare la spesa complessiva %mgm*g di B, 4.000,00IVA compresa alla Fmi;«?;
05 SERV.01 INT, 02 | f{;&@ 1640)..- a;U»fv’éE; B30 /im ;f,{;g,éwwu elre uhe g
T’\ i LA E i/ fi AV 5’1{\{/‘\ {/(/; !, [J/J i & I ¢ 5’;}!’“

Allegati parte integrante: leftera ed elenco ditte da invitare,




